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Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 28 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15.04.2013r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2013- Plan dochodéw

Wyszczegolnienie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Razem

Plan
poczatkowy
0,00
0,00

0,00

38 851 720,00

Plan przed
Zmiang

0,00
0,00

0,00

39 541 407,00

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

390 000,00
390 000,00

390 000,00

390 000,00

Plan po
zmianach

390 000,00
390 000,00

390 000,00

39 931 407,00



